

28品目不使用ヴィーガンレトルトカレー 180g

9つのスパイスと小麦粉を含めた28種類のアレルギー特定品目の原料を使用していないカレーです。

グルテンフリーカレー



商品コード	100141
JANコード	4560342332215
希望小売価格(税抜)	500円
商品サイズ(mm)DWH	20×130×190
内容量	180g
商品重量	217g
入数	24
ケースサイズ(mm)DWH	275×255×210
ケース重量	5.6Kg
賞味期間	2年



特長、セールスポイント

特定のものを食べられない方にも、食べられる方にも、おいしいカレーを召し上がっていただきたい。そんな思いから生まれた28品目不使用カレーを、レトルトにいたしました。9つの主要カレースパイスと小麦を含めた28の食品を使用しておらず、オール植物性で米粉を使用した野菜たっぷりのグルテンフリーカレーです。

使用していない原材料

9つの主要カレースパイス【フェネル・クミン・ディル・キャラウェイ・アニス・コリアンダー・フェネグリーク・チリペッパー・セージ】と小麦を含めた28の食品【卵・乳・小麦・落花生・えび・そば・かに・さば・大豆・あわび・いか・いくら・オレンジ・バナナ・カシューナッツ・鶏肉・もも・さけ・くるみ・ゴマ・やまいも・牛肉・まつたけ・豚肉・キウイフルーツ・ゼラチン・りんご・アーモンド】を使用しておりません。

ヴィーガン【VEGAN】

絶対菜食主義者・純粹菜食主義者。いわゆるベジタリアン(菜食主義者)と混同される事が多いが、ベジタリアンが卵や乳製品を食べるのに対し、ヴィーガンは、それらも一切口にしない。昨今の健康志向、ダイエットブームと、それを後押しするハリウッドセレブやスーパーモデルの実践により日本でも広く定着し始めたライフスタイル。

原材料名

野菜(じゃがいも、にんじん、玉ねぎ)(国産)、28品目不使用カレー(国産)、有機トマトペースト(アメリカ)、有機ココナッツシュガー(インドネシア)

保存方法、注意事項

直射日光・高温多湿の場所を避け、常温で保存。

本品はレトルトパウチ食品です。本品製造工場では卵、乳、小麦、えび、かに、あわび、いか、オレンジ、牛肉、さば、大豆、鶏肉、豚肉、まつたけ、やまいも、りんご、ゼラチン、ごまを含む製品を生産しています。

加熱後に開封する時はやけどをしないようご注意ください。ラップを取る際には、熱くなった具やソースがはねることがありますのでご注意ください。開封後は早めにお召上がりください。

製造方法

野菜原料検品・カレーソース調理⇒野菜洗浄⇒野菜脱水⇒野菜計量・カレーソース定量充填⇒真空包装⇒ロット番号捺印⇒重量チェック⇒レトルト殺菌処理⇒冷却⇒乾燥⇒X線検出機⇒目視検品⇒化粧箱賞味期限印字⇒化粧箱詰⇒箱詰め梱包⇒出荷

栄養成分表示(1食180gあたり)		100gあたり	
エネルギー(Kcal)	149	83	
たんぱく質(g)	2.0	1.1	
脂質(g)	6.5	3.6	
炭水化物(g)	20.9	11.6	
食塩相当量(g)	2.7	1.5	

一括表示情報(裏面)

商品名:28品目不使用ヴィーガンレトルトカレー
 ●名称:レトルトカレー ●原材料名:野菜(じゃがいも、にんじん、玉ねぎ)(国産)、28品目不使用カレー(国産)、有機トマトペースト(アメリカ)、有機ココナッツシュガー(インドネシア) ●内容量:180g(1食分) ●賞味期限:約1年(下部に記載) ●製造方法:真空包装、高圧殺菌処理、冷却処理、乾燥処理、X線検出機 ●販売元:株式会社風と光 東京都港区新橋3-21-1

●製造元:株式会社風と光 ●生産地:東京都港区新橋3-21-1
 ●販売元:株式会社風と光 ●生産地:東京都港区新橋3-21-1
 ●賞味期限:約1年(下部に記載)
 ●栄養成分表示(1食180gあたり)
 エネルギー(Kcal) 149
 たんぱく質(g) 2.0
 脂質(g) 6.5
 炭水化物(g) 20.9
 食塩相当量(g) 2.7

●お問い合わせ先:株式会社風と光 東京都港区新橋3-21-1
 電話:03-5561-1111
 メール:info@kazehikari.jp

株式会社 風と光
 〒104-8532 東京都港区新橋3-21-1
 電話 03-5561-1111
 メール info@kazehikari.jp

賞味期限